2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

  От  19 сентября 2023 года

                     №        1613

О внесении изменений в проект межевания территории
III Южного жилого района по ул. Маршала Конева в городе Вологде
В целях устранения допущенной технической ошибки, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими и изменениями), на основании статей  27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу № 5 раздела 4 проекта межевания территории
III Южного жилого района по ул. Маршала Конева в городе Вологде, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 02 августа
2023 года № 1259, следующие изменения:
1.1. В графе 3 строки «:ЗУ32»  цифры «9561» заменить цифрами «9651».
1.2. В графе 2 строк «:ЗУ37»-«:ЗУ41» цифры «35:24:0502010:100» заменить цифрами «35:24:0502010:110».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов